Администрация города

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170000 г. Тверь ул. Трехсвятская 28 а

П Р И К А З

от  «21»_ февраля_2011 г.  №_298

Об утверждении поправочных коэффициентов

 к  нормативам бюджетного финансирования

на оплату труда с начислениями

общеобразовательных учреждений

отрасли «Образование» на 2011 год

В соответствии с Законом Тверской области от 27 декабря 2010 года  №126-ЗО "Об областном бюджете Тверской области на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  поправочные коэффициенты к объему фонда оплаты труда муниципальных общеобразовательных учреждений на реализацию основных общеобразовательных программ, рассчитанному в соответствии с утвержденными  областными  нормативам бюджетного финансирования на оплату труда с начислениями, компенсационным выплатам на 2011 год в соответствии с приложением.

2.   Контроль за исполнением оставляю за собой.
Начальник Управления

образования

администрации города                                                                                     Н.А.Афонина